Corretores de seguros, de planos de previdência complementar e de saúde (6622300) 
Serviços combinados de escritório e apoio administrativo (8211300) 

Cláusula 3ª – O prazo de duração da sociedade será INDETERMINADO. 

Cláusula 4ª – O capital social da sociedade passa a ser de R$ 13.854.820,00 (treze milhões 
e oitocentos e cinquenta e quatro mil, oitocentos e vinte reais), dividido em 13.854.820 (treze 
milhões e oitocentas e cinquenta e quatro mim e oitocentas e vinte) quotas no valor unitário 
de R$ 1,00 (um real), assim distribuído entre os sócios: 

Sócio Nº de Quotas Valor R$ Percentual 

Alceu Pedro Nicola 1.535 1.535,00 0,0114% 

Nicola Administração e